
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 177

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 07:10:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 9

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para a Aquisição de Leite Pasteurizado Integral Tipo A, para o Município de
Canitar - SP, conforme especificações constantes do Anexo I - Termo de Referência.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/02/2021 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2021 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/177/pregistro-de-precos-para-a-aquisicao-de-leite-pasteurizado-integral-tipo-a-para-o-municipio-de-canitar-sp-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f9e9acfe293fd65aa10215ec6426e62.pdf

